
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.348.2020 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 roku, 
poz.713), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2019 roku, poz.869 ze zm.),  zgodnie z przepisem § 11 pkt 5, 6 i 7 Uchwały Nr XV/122/19 Rady Gminy 
Gorzyce z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2020 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/122/19 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2019 roku, w sprawie budżetu Gminy 
Gorzyce na 2020 rok, dokonuje się następującej zmiany:  w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się 
w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 281 401,14 9 066 401,14 8 527 997,00 7 028 250,00 1 499 747,00 0,00 350 140,00 188 264,14 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00

-1 425,00 -1 425,00 -1 425,00 0,00 -1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 281 401,14 9 066 401,14 8 527 997,00 7 028 250,00 1 499 747,00 0,00 350 140,00 188 264,14 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00

61 512,00 61 512,00 61 512,00 2 350,00 59 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 425,00 -1 425,00 -1 425,00 0,00 -1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 512,00 61 512,00 61 512,00 2 350,00 59 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 973 256,78 33 146 616,78 31 665 247,58 25 510 725,51 6 154 522,07 12 000,00 1 073 050,00 396 319,20 0,00 0,00 4 826 640,00 4 826 640,00 0,00 0,00

-13 652,81 -13 652,81 -13 652,81 -4 000,00 -9 652,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 652,81 13 652,81 13 652,81 7 200,00 6 452,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 973 256,78 33 146 616,78 31 665 247,58 25 513 925,51 6 151 322,07 12 000,00 1 073 050,00 396 319,20 0,00 0,00 4 826 640,00 4 826 640,00 0,00 0,00

20 407 614,74 20 360 974,74 19 298 619,54 16 447 495,51 2 851 124,03 12 000,00 829 010,00 221 345,20 0,00 0,00 46 640,00 46 640,00 0,00 0,00

-9 944,81 -9 944,81 -9 944,81 -1 000,00 -8 944,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 652,81 13 652,81 13 652,81 7 200,00 6 452,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 411 322,74 20 364 682,74 19 302 327,54 16 453 695,51 2 848 632,03 12 000,00 829 010,00 221 345,20 0,00 0,00 46 640,00 46 640,00 0,00 0,00

10 490 831,00 5 710 831,00 5 497 731,00 4 462 413,00 1 035 318,00 0,00 213 100,00 0,00 0,00 0,00 4 780 000,00 4 780 000,00 0,00 0,00

-3 708,00 -3 708,00 -3 708,00 -3 000,00 -708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 487 123,00 5 707 123,00 5 494 023,00 4 459 413,00 1 034 610,00 0,00 213 100,00 0,00 0,00 0,00 4 780 000,00 4 780 000,00 0,00 0,00

11 562 635,00 7 951 235,00 7 950 735,00 286 546,40 7 664 188,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 611 400,00 3 611 400,00 0,00 0,00

-8 283,20 -8 283,20 -8 283,20 -2 062,00 -6 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 283,20 8 283,20 8 283,20 0,00 8 283,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 562 635,00 7 951 235,00 7 950 735,00 284 484,40 7 666 250,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 611 400,00 3 611 400,00 0,00 0,00

426 819,52 426 819,52 426 819,52 41 726,40 385 093,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 283,20 -8 283,20 -8 283,20 -2 062,00 -6 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 283,20 8 283,20 8 283,20 0,00 8 283,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 819,52 426 819,52 426 819,52 39 664,40 387 155,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 263 521,55 95 487 712,75 56 178 037,14 35 505 527,01 20 672 510,13 5 266 701,00 32 092 892,08 584 583,34 1 029 745,00 335 754,19 18 775 808,80 18 775 808,80 0,00 0,00

-23 361,01 -23 361,01 -23 361,01 -6 062,00 -17 299,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 361,01 23 361,01 23 361,01 7 200,00 16 161,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 263 521,55 95 487 712,75 56 178 037,14 35 506 665,01 20 671 372,13 5 266 701,00 32 092 892,08 584 583,34 1 029 745,00 335 754,19 18 775 808,80 18 775 808,80 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2020 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

0,00

2 547 000,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział Rozdział

750

75078

801

80101

80104

900

90095

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

po zmianach

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.348.2020

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 18 sierpnia 2020 r.
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